
https://www.pasiula.lt/pid-897080/electrolux-e1wyhsk1-sujungimo-remelis.html

ELECTROLUX E1WYHSK1 Sujungimo
rėmelis

Paprastas būdas skalbimo patalpoje
sutaupyti vietos
Montuodami džiovyklę ant skalbyklės sutaupysite vietos. Naudojant
sujungimo rėmelį jūs galėsite sutaupyti daug grindų ploto ir turėti
daugiau vietos kitiems daiktams, kai sumontuosite džiovyklę ant
skalbyklės. 
Sumaniai sukurtas sujungimo rėmelis su
ištraukiama lentyna
Jei vieną ant kitos sumontuosite skalbyklę ir džiovyklę, patalpoje
sutaupysite daug grindų ploto. Su šiuo sujungimo rėmeliu džiovyklę
galėsite sumontuoti ant skalbyklės ir turėsite daugiau galimybių
rūšiuoti bei lankstyti skalbinius.
Sujungimo rėmelis iš priekio
pakraunamoms „Electrolux“
skalbyklėms ir džiovyklėms.
Universalus sujungimo rėmelis tinka visoms nuo 52 iki 67 cm gylio
iš priekio pakraunamoms „Electrolux“ skalbyklėmis ir džiovyklėmis. 
Savybės
• Plotis, mm 610
• Aukštis, mm 65
• Svoris (neto), kg 3.7 
Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją 
Electrolux užsiima elektros prietaisų, skirtų naudotis virtuvėse ir
lauke, taip pat įvairių valymo prietaisų gamyba. Įmonė pagrindinį
dėmesį skiria naujovėms, kurios yra itin sumaniai projektuojamos,
siekiant patenkinti visų klientų poreikius, būtent tai lemia, jog
Electrolux yra pasaulio lyderis buities prietaisų gamybos srityje. 

https://www.electrolux.lt/accessories/accessories/laundry-accessories/stacking-kit/e1wyhsk1/

